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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 7 – 9 WRZEŚNIA

W Kielcach z wizytą przebywali Sixtine Bouygues, Zastępca Dyrektora Generalnego DG
COMM (Dyrekcja Generalna Komunikacja) Komisji Europejskiej oraz Marek Prawda,
dyrektor Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce. Goście wraz z marszałkiem
Adamem Jarubasem spotkali się z Michałem Kotańskim, dyrektorem Teatru im. S.
Żeromskiego w Kielcach, by zapoznać się z projektem modernizacji budynku teatru.

***

Wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem gali z okazji 70 – lecia Stowarzyszenia
Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczypospolitej Polskiej Oddział Kielce.

***
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W Świętokrzyskim Centrum Pediatrii w ramach akcji „Z siedmiu stron świata – Bajkowe
Świętokrzyskie” odbędzie się kolejne czytanie bajek. Zaprezentują je między innymi
wicemarszałek Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata
Binkowska oraz Łukasz Pruchniewicz, aktor Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.
Początek spotkania godzina 11.00 – II Klinika Pediatrii (Oddział Onkologii i Hematologii
Dziecięcej), godzina 11.30 – II Klinika Pediatrii (III Oddział Chorób Dziecięcych).

***

Umowę na dofinansowanie projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej
w Gminie Wąchock” podpisali w Wąchocku wicemarszałek Jan Maćkowiak i członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek Szczepanik. Koszt całkowity projektu: to 1
498 061,83 zł. Dofinansowanie z Regionalnego programu operacyjnego województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 to 809 702,42 zł (54,05%). Termomodernizacją
objęty zostanie Zespół Placówek Oświatowych w Wąchocku. Zakres prac obejmuje: wymianę
instalacji c.o., ocieplenie dachu nad szkołą, dachu nad przedszkolem, ścian zewnętrznych,
ścian wewnętrznych, wymianę luksferów, modernizację oświetlenia oraz montaż instalacji
(PV) fotowoltaicznej.

***

296 961,25 zł dofinansowania unijnego na realizację projektu „Kreatywne przedszkole w
Tumlinie” w ramach Poddziałania „Wzrost jakości edukacji ogólnej –ZIT” otrzyma Szkoła
Podstawowa w Tumlinie. Umowę w tej sprawie podpisał Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego. Celem głównym projektu jest wzrost dostępu do wysokiej
jakości edukacji przedszkolnej dla 100 dzieci w wieku 3-6 lat dla nowopowstałego Oddziału
Przedszkolnego w Przedszkolu im. Janusza Korczaka w Tumlinie. W ramach projektu
zostanie utworzonych 25 nowych miejsc przedszkolnych. Będą prowadzone zajęcia
dodatkowe wyrównujące szanse edukacyjne dzieci oraz tych z niepełnosprawnościami.
Całkowita wartość projektu wynosi: 354 961,25 zł.

***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w
posiedzeniu Kapituły Konkursu „Cyfrowe 20 l@t świętokrzyskiego. Celem Konkursu
Regionalnego „Cyfrowe 20 l@t Świętokrzyskiego” jest wyróżnienie i promowanie
najlepszych i najbardziej dojrzałych projektów teleinformatycznych realizowanych przez
działające w województwie świętokrzyskim jednostki publiczne i przedsiębiorstwa. To
również wyróżnienie osób – gospodarzy oraz informatyków, kreatywnie zaangażowanych w
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rozwój społeczeństwa informacyjnego w naszym regionie. Kapituła konkursu oceni rolę IT w
budowaniu wartości przedsiębiorstwa, niestandardowych rozwiązaniach informatycznych w
administracji, dojrzałość organizacyjną laureatów, wydajność procesów biznesowych oraz
ich wsparcie ze strony IT. Ogłoszenie laureatów i wręczeniem im statuetek nastąpi podczas
uroczystej gali, która zaplanowana jest na październik tego roku.

***

Uroczysta sesja Rady Powiatu w Staszowie z okazji 20-lecia powiatu staszowskiego odbędzie
się dzisiaj w Zespole Szkół im. S. Staszica w Staszowie. Gościem posiedzenia będzie Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. W porządku obrad
przewidziano m. in. podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Ambasador Kultury Powiatu
Staszowskiego” Zespołom Artystycznym KLEKS. Starosta staszowski Michał Skotnicki
przedstawi dzieje powiatu na przestrzeni ostatniego dwudziestolecia w referacie pt. „20 lat
Powiatu Staszowskiego”. Z kolei wykład pt. „Samorząd fundamentem demokracji” wygłosi
pochodzący ze Staszowa prof. Jerzy Stępień. W ramach jubileuszu, powiat staszowski wydał
także okolicznościowy album ,,Powiat Staszowski Zaprasza”, w którym ukazano
dotychczasowy 20-letni dorobek powiatu staszowskiego. Album tłumaczony jest na języki:
angielski, ukraiński i francuski.

***

W Połańcu Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wręczy
listy gratulacyjne parom małżeńskim obchodzącym złote gody.

Sobota

W Połańcu Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wręczy
listy gratulacyjne parom małżeńskim obchodzącym złote gody.

***

Otwarcie nowoczesnego stadionu, bieg o Nowińskie Kominy, teatr ognia, gry i zabawy dla
dzieci zaplanowała gmina Sitkówka Nowiny podczas obchodów Święta Gminy. Gościem
wydarzenia będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Niedziela

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym otwarciu boiska przy Szkole
Podstawowej w Brzostkowie, gm. Nowy Korczyn. Boisko sportowe w Brzostkowie jest
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trzecim z obiektów, jakie powstały w ostatnim czasie przy szkołach na terenie gminy
Korczyn. Wcześniej wybudowano nowoczesny kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej
w Nowym Korczynie oraz boisko wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole
Podstawowej w Starym Korczynie. Łączna wartość tych trzech zadań opiewa na prawie 1, 8
miliona złotych. 75 procent kosztów kwalifikowanych inwestycji to dofinansowanie unijne.

***

9 września w Parku Etnograficznym w Tokarni będzie można spróbować prawdziwego,
dobrego, polskiego chleba. Zaprezentowany zostanie proces powstawania bochenka od
przemiału zboża po jego wypiek. Swoje wyroby oferować będą piekarze i cukiernicy.
Tradycyjnie odbędzie się kiermasz rękodzieła ludowego oraz pokazy ginących zawodów.
Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.

***

W Kierzu Niedźwiedzim, gm. Skarżysko – Kościelne Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego nadania imienia Publicznej
Szkole Podstawowej imienia Rotmistrza Witolda Pileckiego.

***

Wojewódzkie zawody Ochotniczych Straży Pożarnych odbędą się w niedzielę w Stopnicy.
Gościem wydarzenia będzie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w
uroczystych obchodach 100 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Pierzchnicy.


